'cb2za~
-&~t -€14~ g9éa - sp

- ' 7~LÇYa,cto/nctich, 7"--â 	1_

Sala das Sessões "Dei 18 de dezembro de 2018.

Camara Municipal de Ibitinga

1111101111111111111 III
Protocolo Geral n° 4373/2018

Data: 19/12/2018 Horário: 09:15
Legislativo - IND 993/2018

INDICAÇÃO

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA
RESPONSÁVEL, OS SERVIÇOS DE LIMPEZA DA ÁREA VERDE DO JARDIM
NATÁLIA.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-se
aos destinatários a seguinte indicação, para conhecimento e providências, conforme abaixo
justificada.

A área aqui citada está tomada pelo mato alto, sendo impossível a sua utilização pela
comunidade, principalmente pelos moradores adjacentes, sendo de suma importância a roçagem
do mato e a limpeza da mesma para também evitar o aparecimento e a proliferação e insetos
peçonhentos que possam adentrar nas casas ou atacar as pessoas que eventualmente estejam
nessa área verde.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  rei

	Page 1